
quarta-feira, 16 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Jequié
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE 

CNPJ 13894878/0001-60 

 

 

EXTRATO DO 6º TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR  

 

 

 

O Município de Jequié torna público o resumo do 6º Termo Aditivo de Prazo e Valor ao Contrato nº 

694/2011, firmado na modalidade de Licitação Tomada de Preços nº013/2011, com fundamento nos arts. 

57, ll e 65 da Lei 8.666/93: 

 

OBJETO: Prorrogação do prazo e aditamento do valor do contrato celebrado em 15 de dezembro de 2011, 

entre o Município de Jequié e a empresa E & L PRODUÇÕES DE SOFTWARE LTDA, na forma prevista 

nas   Cláusulas: Segunda – Prazo e Quarta – valor.   . 

CONTRATADO: E & L PRODUÇÕES DE SOFTWARE LTDA 

CNPJ: 39.781.752/0001-72 

VALOR TOTAL: 88.000,00 (oitenta e oito mil reais) 

VALOR MENSAL: 22.000,00 (vinte e dois mil reais) 

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

SOB Nº DO CONTRATO: 694/2011 

PRAZO: 120 (cento e vinte) dias 

 

 

Jequié-BA, 14 de março de 2014. 

 

 

Esmeraldo P. dos Santos Júnior 

Diretor do Dept° de Compras e Licitação 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4494514D0E413D3BE0C6B790EDF6C0B9


		2014-07-16T09:53:04-0300




